
令和５年１０月４日

保護者各位

南城市立船越小学校

校 長 高島 友幸

（公印省略）

下校時刻の変更について（お知らせ）

秋麗の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び

申し上げます。

平素より本校の教育にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、１０月１０日（火）は、運動会にむけた会場設営、１０月１１日（水）

は児童係と職員との打ち合わせを行います。また、１０月１２日（木）は、

職員研修のため早下校となります。

つきましては、下記のように下校時刻を変更します。

記

１． 令和５年１０月１０日（火） ※運動会会場設営

１年～５年 給食・清掃後 14:30頃下校

６年＋５年係以外 ６校時（会場設営） 終了後15:30頃下校

２． 令和５年１０月１１日（水） ※運動会係打合せのため

１年～４年 ５校時まで授業 14:30頃下校

６年＋５年係のみ ６校時（係打合せ） 終了後15:40頃下校

３． 令和５年１０月１２日（木） ※職員研修のため

１年～６年 給食・清掃後 13:30頃下校

※尚、学童等のお迎えについては、各家庭にてご連絡をお願いします。


